
Strana 1/10 

Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 15. jednání 

Rady města Heřmanův Městec  konané dne 31. 7. 2018 ve 13:00hod. 

kancelář starosty Města Heřmanův Městec, Městský úřad Heřmanův Městec, Havlíčkova 801 

 
Přítomni: Josef Kozel, Otakar Volejník, František Dvořák, MBA, Tereza Machová, PharmDr, Jiří Pošík  

Omluveni: Petr Kotora, MBA, Jan Řehák  

Zapsal:  Ing. Ivana Jankovská, tajemník  

Přizváni:    

 

Text zahájení: 

Pan starosta uvítal přítomné, omluvil z pracovních důvodů p. Petra Kotoru, MBA a p. Jana Řeháka, konstatoval, že zápisy z 
jednání dne 26.6. 2018 a 10.7. 2018 byly bez připomínek a byly zveřejněny obvyklým způsobem. K navrženému programu 
se vyjádřil p. místostarosta s tím, že z programu stahuje bod 18) Leknín. Upravený program byl schválen. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Kontrola usnesení 

2. Kulturní komise 

3. Zřízení věcného břemene  

4. Zřízení věcného břemene  

5. Zřízení věcného břemene - Na Ježkovce če. 1948- knn 

6. Zřízení věcného břemene - náměstí Míru-přeložka knn 

7. Pronájem části pozemku 1104/30 

8. Smlouva na prodej dřeva se společností Wotan Forest, a.s. 

9. Nastavení limitů provozu - Bartolomějská pouť 

10. Výměna podlahy ve sportovní hale - výběr dodavatele 

11. Hřiště na malou kopanou - výběr dodavatele 

12. Platové výměry ředitelů škol 

13. Navýšení úplaty za vzdělávání v MŠ Jonášova a v MŠ Jiráskova 

14. Vyřazení starého neupotřebitelného majetku v PO - MŠ Jonášova a Základní škola Heřmanův Městec 

15. Petice 

16. Bažantnice fest 

17. Knihovní řád 

18. Leknín 

 
 



Strana 2/10 

K jednotlivým bodům programu: 

1.  Kontrola usnesení 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil kontrolu usnesení s termínem splnění od 26.06.2018 do 31.07.2018. Všechna usnesení byla 
splněna v termínu. 

Usnesení č. R/2018/228 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou kontrolu usnesení s termínem plnění od 26.06.2018 do 31.07.2018 

 

2.  Kulturní komise 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil a vyjádřil se k zápisu z jednání Komise kulturní včetně podrobností k přípravě oslav 100. 
výročí založení republiky. 

Usnesení č. R/2018/229 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis č.2/2018 z jednání Kulturní komise ze dne 28.6.2018 

 

3.  Zřízení věcného břemene  

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta  předložil k projednání Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parcelní číslo 562 v k.ú. 
Chotěnice mezi žadatelem a Městem Heřmanův Městec na uložení vodovodní přípojky pro rodinný dům na pozemku 
parcelní číslo 182/12. Poplatek za zřízení je dle usnesení č.50/2015 ze dne 21.9.2015 stanoven ve výši 2.500,- Kč + 
DPH. Záměr byl schválen a zveřejněn od 14.6.2018 do 2.7.2018. 

Usnesení č. R/2018/230 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

předloženou smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Heřmanův Městec a žadatelem  na pozemku 
města parcelní číslo 562 v k.ú. Chotěnice 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání smlouvy na zřízení věcného břemene 

Termín: 31.08.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 



Strana 3/10 

 

4.  Zřízení věcného břemene   

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil ke schválení Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2015452/VB/1 mezi 
stranami ČEZ Distribuce, a.s. a Městem Heřmanův Městec na pozemku p.č. 2083 a 2247/8 v k.ú. Heřmanův Městec 
na umístění nového vedení kabelu NN v délce 268 metrů a poplatek za zřízení je stanoven dle usn. č. 20/2015 ze dne 
21.9.2015 ve výši 35.000,- Kč + DPH. Záměr byl zveřejněn od 3.4.2017 do 19.4.2017. Smlouva o smlouvě budoucí 
byla schválena na zasedání Rady města dne 16.5.2017. 

Usnesení č. R/2018/231 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti   IV-12-2015452/VB/1, Heřmanův Městec, p. 
Minařík, K Nákli, 1325/1, se společností ČEZ Distribuce, a.s.  na pozemku p.č.  2083 a 2247/8 v k.ú. Heřmanův 
Městec. 

 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích parcelní číslo 2083 a 2247/8. 

Termín: 18.08.2017 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

5.  Zřízení věcného břemene - Na Ježkovce če. 1948- knn 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy a zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 
právu provést stavbu pro ČEZ Distribuce, a.s.. Jedná se o uložení 6 bm kabelového vedení NN na pozemku města 
parc.č.2140/1 v k.ú. Heřmanův Městec. Poplatek za zřízení je dle usnesení č.50/2015 ze dne 21.9.2015 stanoven ve 
výši 2.500,- Kč + DPH. 

Usnesení č. R/2018/232 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parcelní číslo 2140/1 mezi 
městem Heřmanův Městec a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit vyvěšení záměru na zřízení věcného břemene Na Ježkovce če. 1948-knn 

Termín: 10.8.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 



Strana 4/10 

 

6.  Zřízení věcného břemene - náměstí Míru-přeložka knn 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil Radě města k projednání Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 
a smlouvu o právu provést stavbu mezi městem Heřmanův Městec a ČEZ Distribuce, a.s. Jedná se o přeložku kabelu 
na náměstí Míru (naproti Spořitelně) v délce 9 m a poplatek za zřízení je stanoven dle usn. č. 20/2015 ze dne 
21.9.2015 ve výši 2.500,- Kč + DPH. 

Usnesení č. R/2018/233 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-
2000766/VB/01 mezi městem Heřmanův Městec a společností ČEZ Distribuce 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit vyvěšení záměru o zřízení věcného břemene - přeložka na nám. Míru 

Termín: 9.8.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

7.  Pronájem části pozemku 1104/30 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil k projednání žádost o pronájem části pozemku parcelní číslo 1104/30 o rozloze 300 m2, který 
si chce žadatelka pronajmout jako zahradu. Vysvětlil umístění pozemku v souvislosti s projektem další výstavby v 
lokalitě V Lukách. 

Usnesení č. R/2018/234 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost o pronájem části pozemku parcelní číslo 1104/30 díl A2 o výměře 300 m2 žadatelce za cenu 4,- 
Kč/m2/rok. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit vyvěšení záměru na pronájem části pozemku parcelní číslo 1104/30 díl A2 

Termín: 31.07.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 



Strana 5/10 

8.  Smlouva na prodej dřeva se společností Wotan Forest, a.s. 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil Radě města návrh kupní smlouvy na prodej dřeva se společností Wotan Forest, a.s. s platností 
do konce roku 2018 a cenovým ujednáním pro 2. čtvrtletí roku 2018. Spolupráce se společností Wotan Forest a.s. je 
dlouhodobá a bezproblémová. Dále připomněl kůrovcovou kalamitu a problémy s prodejem dřeva. 

Usnesení č. R/2018/235 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

uzavření kupní smlouvy na prodej dřeva se společností Wotan Forest, a.s. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej dřeva se společností Wotan Forest, a.s. 

Termín: 31.08.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

9.  Nastavení limitů provozu - Bartolomějská pouť 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil Radě města ke schválení nastavení limitů provozu pro Bartolomějskou pouť v Heřmanově 
Městci. Limity jsou shodné s rokem 2017, pouze došlo k úpravě odjezdů atrakcí po ukončení pouti (schváleno 
usnesením rady města č. R/2018/035 ze dne 6.2.2018 - ,,Pokyny města Heřmanův Městec k organizaci pouťových 
atrakcí na Bartolomějské pouti 2018"). Úprava se týká i doby platnosti,  není již uveden konkrétní rok, na který se 
limity vztahují, jejich případná změna v následujících letech musí být schválena na jednání rady města. 

Usnesení č. R/2018/236 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

nastavení limitů provozu  Bartolomějské pouti 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

10.  Výměna podlahy ve sportovní hale - výběr dodavatele 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Pan starosta předložil Radě města protokol z jednání hodnotící komise na veřejnou zakázku ,,Výměna podlahy ve 
sportovní hale" a požádal o schválení uzavření smlouvy o dílo s firmou RENOSPORT profi s.r.o., jejíž nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. Nabídková cena však přesahuje částku vyhrazenou v rozpočtu města na rok 2018, 
proto usnesení obsahuje odkaz na rozpočet a částka převyšující schválený rozpočet - 113.000,- Kč bude hrazena z 
rozpočtu příspěvkové organizace SPOKULu HM, p.o. Navýšení částky je za lajnováním palubovky, se kterým se při 
úpravě rozpočtu nekalkulovalo. 

 

 



Strana 6/10 

Usnesení č. R/2018/237 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol z jednání hodnotící komise na veřejnou zakázku ,,Výměna podlahy ve sportovní hale" 

I I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo se společností RENOSPORT profi s.r.o. na veřejnou zakázku ,,Výměna podlahy ve 
sportovní hale" se sdruženým financováním ze strany města do výše schválené rozpočtem a organizací SPOKUL 
HM, p.o. v částce převyšující rozpočtovou položku 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností RENOSPORT profi s.r.o. na veřejnou zakázku 
,,Výměna podlahy ve sportovní hale" 

Termín: 31.8.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

11.  Hřiště na malou kopanou - výběr dodavatele 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan starosta předložil Radě města protokoly z otevírání obálek a z hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Hřiště na 
malou kopanou", kde komise vyhodnotila jako nejvýhodnější nabídku uchazeče RENOSPORT profi s.r.o. s cenou 
3.495.097,17 Kč včetně DPH. Nabídková cena však přesahuje částku vyhrazenou v rozpočtu města na rok 2018. K 
dispozici je stanovisko MěÚ Chrudim, odboru životního prostředí, které bude přílohou žádosti o územní souhlas. Ve 
stanovisku je uveden požadavek na vydání souhlasu vodoprávního úřadu ke stavbě v záplavovém území, jehož 
součástí je odborné posouzení vlivu stavby na odtokové poměry a stanovisko správce povodí.  Pan starosta 
informoval, že nabídková cena přesahuje o 1,2 mil Kč schválený rozpočet (2,35 mil Kč), a proto navrhl realizaci v 
letošním roce do výše rozpočtu, pak případně stavbu pozastavit a pokračovat v ní v příštím roce v rámci rozpočtu 
2019. Smlouva bude takto upravena. Pan Pošík navrhl využít sponzorů popř. svépomoci sportovců k provedení 
některých přípravných prací. 

Usnesení č. R/2018/238 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

protokoly z jednání hodnotící komise na veřejnou zakázku "Hřiště na malou kopanou" 

I I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo se společností RENOSPORT profi s.r.o. na veřejnou zakázku "Hřiště na malou kopanou" 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností RENOSPORT profi s.r.o. na veřejnou zakázku "Hřiště 
na malou kopanou" 

Termín: 31.8.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 



Strana 7/10 

12.  Platové výměry ředitelů škol 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil v souladu s ustanovením zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce ve znění pozdějších 
předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě a 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ke schválení návrhy platových výměrů nových 
ředitelů škol. 

Usnesení č. R/2018/239 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

platové výměry ředitelů ZŠ, ZUŠ a SZŠ s platností od 1.8.2018 

I I .   u k l á d á  

1.  Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  předat platové výměry ředitelům ZŠ, ZUŠ a SZŠ 

Termín: 1.8.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

13.  Navýšení úplaty za vzdělávání v MŠ Jonášova a v MŠ Jiráskova 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil sdělení ředitelek mateřských škol o navýšení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, 
počínaje dnem 1.9.2018. Z původní částky 320 Kč za měsíc se úplata zvýší na částku 340 Kč měsíčně. (Dle školského 
zákona je toto v kompetenci ředitelů MŠ.) Tato částka nepřesáhne 50% skutečných průměrných měsíčních 
neinvestičních nákladů, které připadají na předškolní vzdělávání dítěte v každé z mateřských škol v uplynulém 
kalendářním roce a tvoří cca 30 %. 

Usnesení č. R/2018/240 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

navýšení úplaty za vzdělávání v mateřských školách, a to od 1.9.2018, z původní částky 320 Kč za měsíc na 
částku 340 Kč měsíčně 

I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního 

1.1.  dát na vědomí ředitelkám MŠ Jonášova a MŠ Jiráskova 

Termín: 3.8.2018 

 

14.  Vyřazení starého neupotřebitelného majetku v PO - MŠ Jonášova a Základní škola Heřmanův Městec 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost paní ředitelky Hany Vaňkové z MŠ Jonášova na vyřazení starého a 
neupotřebitelného majetku a žádost statutární zástupkyně ředitele ZŠ Heřmanův Městec PaedDr. Jarmily Šmídové o 
povolení odpisu vambereckých kamen. 

 



Strana 8/10 

Usnesení č. R/2018/241 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

 vyřazení starého neupotřebitelného majetku v příspěvkových organizacích města MŠ Jonášova a Základní škole 
Heřmanův Městec 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku, ředitelce MŠ Jonášova, ředitelce ZŠ Heřmanův Městec 

1.1.  zajistit fyzickou likvidaci majetku dle příloh č. 1 a 2 

Termín: 31.10.2018 
2.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního 

2.1.  dát na vědomí ředitelům příspěvkových organizací 

Termín: 31.12.2018 

2.2.  zajistit vyřazení majetku z evidence dle příloh č. 1 a 2 

Termín: 31.12.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

15.  Petice 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil Petici adresovanou Radě města Heřmanův Městec. Podávání a vyřizování peticí je 
upraveno zákonem č. 85/1990 Sb., o právu petičním a toto podání nemá povinné náležitosti.  Uvedená petice 
neobsahuje jméno, příjmení ani bydliště toho, kdo petici sestavil nebo toho, kdo je oprávněn členy petičního výboru 
v této věci zastupovat. V tomto případě tedy není komu odeslat vyjádření města. Jednotlivé podpisové archy petice 
nejsou označeny tak, aby bylo zřejmé jaká petice má být podpisy podpořena, (je označen pouze první arch petice). 
Dle citovaného zákona petice nesmí obsahovat výzvy zasahující do nezávislosti soudů, výběrových komisí (například 
požadavky, jak má soud nebo rada města rozhodnout). 

Usnesení č. R/2018/242 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

petici adresovanou RM Heřmanův Městec, která neobsahuje náležitosti vyplývající ze zákona č. 85/1990 Sb., o 
právu petičním 

 

16.  Bažantnice fest 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil žádost p. Moniky Jandové o užívání veřejného prostranství (hřiště a jeho okolí) a WC v 
Bažantnici pro účely pořádání "4. ročníku Bažantnice fest" dne 22.9.2018 v čase od 16:00 do 24:00 hod. Rozsah 
využití a podmínky zapůjčení prostoru a WC je shodný jako v minulých letech, tj. že žadatel zabezpečí úklid 
pronajatých prostor ve vlastní režii a bude provedena úhrada za spotřebovanou vodu, elektřinu a úhrada za užívání 
veřejného prostranství v souladu s vyhláškou. Pořadatel bude upozorněn na nutnost dodržení OZV č. 1/2018 o 
nočním klidu. Jedná se o každoroční akci, navrhované usnesení povoluje prodloužení akce, nikoliv změnu nočního 
klidu. Režim je stejný jako v minulých letech, kdy nebyly stížnosti a vše proběhlo bez problémů. 

 



Strana 9/10 

Usnesení č. R/2018/243 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s o u h l a s í  

s užíváním veřejného prostranství v Bažantnici na pořádání 4. ročníku Bažantnice fest dne 29.9.2018 v době od 
9:00 - 24:00 hod., včetně pronájmu sociálního zařízení v Bažantnici na konání akce s tím, že žadatelé zabezpečí 
úklid pronajatých prostor ve vlastní režii a bude provedena úhrada za spotřebovanou vodu, elektřinu a úhrada 
za užívání veřejného prostranství v souladu s vyhláškou 

I I .   u d ě l u j e  

výjimku pro konání akce Bažantnice fest na den 22.9.2018 z doby stanovené OZV č.5/2016. Tato výjimka 
spočívá v prodloužení doby konání akce do 24:00 hodin s tím, že platí OZV č.1/2018 o nočním klidu 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit vyhotovení a podpis smlouvy na pronájem veřejného WC v Bažantnici na den 22.9.2018  

 
Termín: 14.9.2018 

2.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního 

2.1.  dát na vědomí žadatelům rozhodnutí RM  

 

 
Termín: 10.8.2018 

2.2.  provést vyúčtování energií a poplatků 

Termín: 24.9.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

17.  Knihovní řád 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta předložil ke schválení nový Knihovní řád Městské knihovny v Heřmanově Městci, který je upraven 
tak, aby byl v souladu s nařízením GDPR. Řád byl odsouhlasen pověřencem, který do Knihovního řádu Městské 
knihovny vložil informaci pro uživatele ohledně zpracování osobních údajů. Jak je v textu uvedeno, krátké sdělení 
obdobného typu by mělo být obsaženo též v přihlášce čtenářského průkazu. Dále pověřenec připravil přílohu č. 2 
knihovního řádu - podmínky zpracování osobních údajů, prostřednictvím kterých knihovna splní svoji informační 
povinnost ohledně zpracování osobních údajů vůči svým uživatelům. 

Usnesení č. R/2018/244 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

Knihovní řád Městské knihovny v Heřmanově Městci 

I I .   u k l á d á  

1.  Otakaru Volejníkovi, místostarostovi 

1.1.  informovat vedoucí Městské knihovny 

Termín: 1.8.2018 

Přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 



Strana 10/10 

18.  Leknín 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Pan místostarosta při schvalovaní programu jednání tento materiál stáhl z programu jednání. 

 

Pan starosta poděkoval za spolupráci a ve 13.33 hod. jednání ukončil. Na základě podnětu radních oznámil, že příští 
jednání dne 28.8.2018 bude svoláno na 14.00 hod. 

 

 

                                                      

 

 

 

 

Josef Kozel, starosta 
 

 

Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


